



Město Žatec
Městský úřad Žatec
Odbor rozvoje a majetku města
nám. Svobody 1
438 24 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE: 12. 02. 2018
NAŠE ZN: MUZA 5643/2018
VYŘIZUJE: Jelínek
PRACOVIŠTĚ: nám. Svobody 1
TEL: 415736265
FAX: 415736148
E-MAIL: jelinek@mesto-zatec.cz
DATUM: 15.2.2018



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Žatec, odbor rozvoje a majetku města obdržel dne 14. 02. 2018 Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ke které sdělujeme:

- 1) **Jak velký bytový fond má město (počet bytů v majetku města)**
Město Žatec vlastní 361 bytů
- 2) **Pokud ano, jaké druhy bytů a kolik (sociální, startovací, ...)**
169 bytů v domech s pečovatelskou službou
192 běžných bytů
- 3) **Nabízí město byty k prodeji, jakým způsobem (obálková metoda ...)**
NE
- 4) **Má město zpracovanou koncepci bydlení, pro jaké období a kdy byla naposledy aktualizovaná**
NE
- 5) **Spravuje bytový fond město nebo externí firma**
ANO

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Města Žatce (www.mesto-zatec.cz).

Ing. Kateřina Mazánková
vedoucí odboru rozvoje a majetku města

Město Žatec
Městský úřad
Odbor rozvoje a majetku města